Протокол
проведения публичных слушаний по проекту муниципальной

программы «Формирование современной городской среды» в городском
округе «город Избербаш» Республики Дагестан на 2019-2024гг.

г.Избербаш 11 февраля 2021г.

Место проведения:

Время проведения:

Председатель:

Секретарь:

администрация городского округа «город
Избербаш», г.Избербаш, пр.Ленина, д.2,
актовый зал

11 час. 00 мин.

Исаков М.К., глава городского округа
«город Избербаш»

Бидашева А.А., начальник отдела по
делам молодежи и туризму
администрации

Присутствуют: члены общественной комиссии для организации
общественного обсуждения проекта муниципальной программы городского
округа «город Избербаш» «Формирование современной городской среды»,
проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а
также для осуществления контроля за реализацией муниципальной
программы.

Приглашенные: руководители предприятий жилищно-коммунального
хозяйства, УК, ТСЖ и СМИ.

Всего присутствовало: 28 человек.

Повестка дня:

1. Обсуждение предложений об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды» в городском
округе «город Избербаш» Республики Дагестан на 2019-2024 годы.

Возражений по повестке дня не поступило.
Результаты голосования: «за» - 28 чел., «против» - 0, «воздержались» -

нет.
Повестка дня утверждается единогласно.

Выступил: Рабаданов Н.М., заместитель главы администрации.
Он сообщил, что проект муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» в городском округе «город Избербаш»
Республики Дагестан на 2019-2024 годы внесены изменения в соответствии в
государственной программой Республики Дагестан и для общественных
обсуждений проект Программы был размещен на официальном сайте
администрации городского округа «город Избербаш» в сети «Интернет».

Прием предложений осуществлялся с 12 января 2021г. по 11 февраля
2021г. до 09ч.00м.

Предложений, замечаний по проекту Программы не поступило.

Предлагаю принять муниципальную программу «Формирование
современной городской среды» в городском округе «город Избербаш»
Республики Дагестан на 2019-2024 годы.

Результаты голосования: «за» - 28 чел., «против» - 0, «воздержались» -
нет.

1. Признать публичные слушания по обсуждению проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды»
в городском округе «город Избербаш» Республики Дагестан на 2019-2024
годы состоявшимися.

2. Принять проект муниципальной программы «Формирование
современной городской среды» в городском округе «город Избербаш»
Республики Дагестан на 2019-2024 годы и рекомендовать администрации
городского округа «город Избербаш» её утвердить.

3. Протокол публичных слушаний разместить на официальном сайте
администрации городского округа «город Избербаш» в сети «Интернет».

Решили:

Председатель М.К. Исаков

Секретарь А.А. Бидашева